z kapłanami w d. 12 sierpnia (31 lipca v. s.) 1861 r.,
żeśmy bracia jednej rodziny, białego orła i pogo­
ni! Obchód tej jedności dwu narodów winien być
uroczysty, spokojny, ogarniający sobą całą prze­
strzeń starożytnej Polski. Żałoba na ten jeden
dzień, tak wielkiej wagi w dziejach, zdejmuje się".